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Impreza integracyjna 'Wspomnień czar'

Z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych w dniu 3 grudnia 2019 roku w Hali Sportowo –
Widowiskowej ‘RONDO‘ w Koninie odbyła się już po raz siedemnasty Impreza Integracyjna pod hasłem ‘Wspomnień
czar‘. W roku bieżącym głównym organizatorem było Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział Terenowy w
Koninie, a współorganizatorami: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz
Centrum Organizacji Pozarządowych.

Impreza odbyła się pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Konina oraz Prezesa Zarządu Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Patronat medialny nad Imprezą Integracyjną objął ‘Przegląd
Koniński‘.

Uroczystość uświetniły występy artystyczne (piosenki, skecze, tańce i scenki rodzajowe) zaprezentowane przez dzieci
z przedszkoli z klasami integracyjnymi, uczniów szkół podstawowych i średnich oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Koninie, uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej, Środowiskowych Domów Samopomocy i
Dziennych Domów Pomocy Społecznej, mieszkańców Domu Pomocy Społecznej, a także przedstawicieli stowarzyszeń
i fundacji, działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami na terenie miasta Konina.

Wszyscy, biorący udział w Imprezie Integracyjnej, mieli możliwość, by zapoznać się z dorobkiem i osiągnięciami osób
z niepełnosprawnościami, a także nabyć niepowtarzalne, własnoręcznie wykonane przez nich wyroby artystyczne.

Uczestnicy, w tym zaproszeni goście, mogli skosztować słodkości przygotowanych przez uczniów Zespołu Szkół im.
Mikołaja Kopernika w Koninie.

Swoją obecnością zaszczycili:

Tomasz Piotr Nowak – Poseł na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej,●

Ryszard Białkowski – w imieniu Witolda Czarneckiego Posła na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej,●

Anna Skupień - Dyrektor Oddziału Wielkopolskiego PFRON w Poznaniu,●

Paweł Adamów – Zastępca Prezydenta Miasta Konina,●

Radni Rady Miasta Konina,●

Przedstawiciele instytucji, wydziałów Urzędu Miejskiego, fundacji, stowarzyszeń i organizacji pozarządowych.●

Impreza Integracyjna, pod hasłem ‘Wspomnień czar‘, współfinansowana została ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie, w imieniu organizatorów, składa serdeczne podziękowania wszystkim,
którzy przyczynili się do zorganizowania imprezy i sprawnego jej przebiegu.


